
上段：選手氏名

中段：通過記録[順位]

下段：区間記録[順位]

順位 No. チーム名 総合記録 1区 2区 3区 4区

第11回 南山城村 高山ダム駅伝大会

ゲスト

1 801 森脇健児 陸上競技部 49:50
森脇　健児

12:00

12:00

[1]

[1]

代走みつくに

27:58

15:58

[1]

[1]

若井やるき

40:17

12:19

[1]

[1]

森脇　健児

49:50

09:33

[1]

[1]
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Date: 2024/3/5


